
Aanhef Voorletters Tussenvoegsel Achternaam Functie Hoofdvak docent mentoraat E-mail (werk)
De heer M. de Badts Teamleider middenbouw wiskunde m.d.badts@michaelcollege.nl
Mevrouw A.T. Bakker

Docent / 
examensecretaris Nederlandse taal a.bakker@michaelcollege.nl

Mevrouw M. Balemans Docent wiskunde m.balemans@michaelcollege.nl
De heer M. Bouman Docent CKV m.bouman@michaelcollege.nl
Mevrouw M.E. Brandt Docent wiskunde m.brandt@michaelcollege.nl
Mevrouw M.P.M.G. Camps Docent scheikunde marielle.camps@libreon.nl
De heer B.A.M. Dael Docent economie b.dael@michaelcollege.nl
Mevrouw K.M.S. van Dijk Docent Engelse taal klas 9MH k.v.dijk@michaelcollege.nl
Mevrouw P.G.B. van Dillen Docent Duitse taal klas 8A n.v.dillen@michaelcollege.nl
De heer R.S.L. Droop Docent Nederlandse taal r.droop@michaelcollege.nl
De heer H.G.M. van Helden Docent / decanaat economie e.v.helden@michaelcollege.nl
Mevrouw J. van Holt Docent Engelse taal klas 8C j.v.holt@michaelcollege.nl
De heer A.B.H. Huisman Docent aardrijkskunde klas 8B arnaud.huisman@libreon.nl
Mevrouw W. de Jong Remedial teacher RET w.d.jong@decampus.nl
De heer O. Ketelaers Docent drama klas 7B o.ketelaers@michaelcollege.nl
Mevrouw M.M. Kleijnen Docent Franse taal klas 10HV m.kleijnen@michaelcollege.nl
Mevrouw I.A.J. van der Laan Teamleider bovenbouw drama i.vd.laan@michaelcollege.nl
De heer A.A. de Liefde Docent lichamelijke opvoeding klas 10H a.d.liefde@michaelcollege.nl
Mevrouw L.J.F. Lips Receptionist l.lips@decampus.nl
Mevrouw P.M. van Lomwel Managementassistent p.v.lomwel@michaelcollege.nl
De heer N.W.E. de Man Conciërge n.d.man@michaelcollege.nl
Mevrouw I. Mangelaars Docent natuur- en scheikunde i.mangelaars@michaelcollege.nl
De heer L. Mansouri Conciërge l.mansouri@decampus.nl
Mevrouw J. Mitomi Docent CKV j.mitomi@michaelcollege.nl
De heer G.R. Passania Conciërge g.passania@decampus.nl
Mevrouw I.A. Raijmaekers Docent geschiedenis / maatschappijleer klas 11 i.raijmaekers@michaelcollege.nl
Mevrouw L. Rijnenberg Docent lichamelijke opvoeding klas 7A l.rijnenberg@michaelcollege.nl
De heer G. Roosenboom Docent geschiedenis g.roosenboom@michaelcollege.nl
Mevrouw C.H.P. Rottier Docent wiskunde c.rottier@michaelcollege.nl
Mevrouw R.C. Schipper Docent Duitse taal klas 11 r.schipper@michaelcollege.nl
Mevrouw J.J. Schol Onderwijs assistent j.schol@decampus.nl
Mevrouw D. Sonnemans Roostermaker d.sonnemans@decampus.nl
Mevrouw M.E. Steenbeek docent tekenen / Nederlands klas 8A m.steenbeek@michaelcollege.nl
Mevrouw J.E.A. Stevens Docent verzorging h.stevens@michaelcollege.nl
Mevrouw S.A.M. Strik Docent wiskunde s.strik@michaelcollege.nl
De heer G.G. Tolenaars Docent natuurkunde r.tolenaars@michaelcollege.nl
De heer R.A.M. van Unen Docent geschiedenis klas 12 r.v.unen@michaelcollege.nl
De heer F.J.J. Verhorst Docent muziek klas 9H f.verhorst@michaelcollege.nl
Mevrouw G.H. van Vugt Docent Nederlandse taal klas 10HV g.v.vugt@michaelcollege.nl
Mevrouw I.E. van de Wetering Docent CKV klas 10MH i.vd.wetering@michaelcollege.nl
De heer L.N.H.M. Wortel Docent biologie klas 9HV l.wortel@michaelcollege.nl
Mevrouw N. Zuurveld Docent CKV n.zuurveld@michaelcollege.nl


